
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 28.03.2017 р.                                                     № 88 
 
Про коригування тарифу 
на послуги з утримання  
будинку та прибудинкової 
території за адресою 
вул. Добровольського, 93 
 
 З метою сприяння забезпечення економічної обґрунтованості складових 
витрат, пов’язаних з наданням послуг з утримання будинків та прибудинкових 
територій, з урахуванням  змін законодавства з оплати праці та Податковому 
Кодексі України, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та «Про житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів 
України «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги» від 1 червня 2011 р. № 869, відповідно до листа від КЖЕП 
№ 5 від 24.02.2017 р. № 237, на виконання власних повноважень виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити скоригований тариф на послуги з утримання будинку та 

прибудинкової території за адресою вул. Добровольськоїго, 93 з  урахуванням 
змін законодавства з оплати праці та Податковому Кодексі України згідно з 
додатком.  

2. Департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
довести дане рішення через засоби масової інформації до відома мешканців міста. 

3. Тариф ввести в дію з 15.04.2017 року. 
 
 
 
 

Міський голова                                             Д.Г. Биков        
    

 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
 
 
Додаток  

             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017 № 88 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вул.Добровольського, буд. 93 

 
 Тариф, 

економічно 
обґрунтований, 

грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,18 0 2,18 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,02 0 2,02 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,084 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,36 0 2,36 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,20 0 2,20 

 
 

 
Директор  департаменту ЖКГ                                                     П.Б.Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


